
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236/

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:27:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2014

N° do Processo/Ano: 9/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MEMORIAL DESCRITIVO – TP 009/2014 – SUBSTITUÍDO
Resumo:
MEMORIAL DESCRITIVO – TP 009/2014 – SUBSTITUÍDO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2014 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Baixar

31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 01 Baixar

31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 02 Baixar

31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 03 Baixar

31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 04 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236/pmemorial-descritivo-tp-0092014-substituidop/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4169abdfbbc4ac81bbc62e7174964d4e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa0f8b358afe5069a63832488018adc0.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/771fca22e53cc88b5696eb7648dc0a84.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1dbba460ef79fc9a447d1eb890a8b6.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8855b3b3755f1bdeb2f5c540ab3faaa.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 05 Baixar

31/12/2014 00:00:00 AMPLIAÇÃO 06 Baixar

31/12/2014 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

31/12/2014 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/12/2014 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

31/12/2014 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0645d7feaf9cd5accdbe86a664ad9c14.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1956f6b24a1560047422060e92f75e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266441b798cde31a1ed8e3b9f1328cb7.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1159f8522f2962632f4e33d03dec1a.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be6d6a6b7ba3a5b3fc858cb8e23ddbe4.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed4205c80c34fdbc6035ba1cb9b0b71.pdf

